野田市告示第１４７号

　野田市生ごみ堆肥化装置購入助成金交付規則（平成１０年野田市規則第３０号

）の施行に関し必要な様式のひな型を別紙のとおり定め、令和５年４月２１日か

ら適用する。

　令和５年５月２日

　　　　　　　　　　　　　　　　　野田市長　　鈴　木　　有

　　　年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　販売店名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番 号　　　(　　　　)

野田市生ごみ堆肥化装置取扱登録販売店登録申請書

　野田市生ごみ堆肥化装置取扱登録販売店の登録を受けたいので、次のとおり申

請します。

　取り扱う生ごみ堆肥化装置

□　生ごみ堆肥化容器

□　生ごみ処理機

　　　　年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　販売店名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番 号　　　（　　　　）

野田市生ごみ堆肥化装置取扱登録販売店変更等申請書

　登録の変更（取下げ）をしたいので、次のとおり申請します。

1　登録の変更

登録事項 変　更　前 変　更　後

変更年月日 　　　　年　　月　　日

２　登録の取下げ

取下年月日 　　　　年　　月　　日

　年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、市内に有する

事務所の所在地、名称及び代表

者氏名

野田市生ごみ堆肥化装置購入助成金交付申請書

　野田市生ごみ堆肥化装置購入助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請し

ます。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　購入価格　　　　　　　　　　　　　円

３　商　品　名

４　メーカー及び型式

５　購入した販売店の名称

６　購入した生ごみ堆肥化装置の設置場所

同　意　書

助成金の交付の可否の決定に際し、私が属する世帯の世帯員（法人にあっては

、当該法人）の市税の納付状況について、調査されることに同意します。

申請者氏名　　　　　　　　　　　㊞

世帯員

氏　名

野田市指令（野環清）第　　号

令 和 　 年 　 月 　 日

　様

野田市長　鈴　木　　有　　㊞

野田市生ごみ堆肥化装置購入助成金交付（不交付）決定通知書

令和　年　　月　　日　付けで申請のあった野田市生ごみ堆肥化装置購入助

成金の交付については、次のとおり決定したので、野田市生ごみ堆肥化装置購

入助成金交付規則第８条の規定により通知します。

記

１　決定事項　　　　　　　　交付　　　　不交付

２　交付決定額　　　　　　円

３　不交付の理由

　　　　年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、市内に有する

事務所の所在地、名称及び代表

者氏名

野田市生ごみ堆肥化装置購入助成金交付請求書

　野田市生ごみ堆肥化装置購入助成金について、次のとおり請求します。

１　交付請求額　　　　　　　　　　　　円

２　振込先

金融機関名 　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

口座番号 普通　　当座

ふ　り　が　な

口座名義人

※請求書は、購入者が作成し、市へ提出してください。
※同じ氏名と印を使用してください。（朱肉を利用するもの）
※交付請求額は、交付（不交付）決定通知書に記載された交付決定額を
転記してください。
※金融機関名の欄には支店名も記入してください。
※請求者と口座名義人は同一人としてください。
※請求書の訂正は、認められませんので、書き損じた場合は、清掃計画
課まで連絡ください。

㊞

　　　　　年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　委任者　氏　　名　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、市内に有する

事務所の所在地、名称及び代表

者氏名

野田市生ごみ堆肥化装置購入助成金交付申請委任状

　私は、次の者を代理人と定め、助成金の交付申請に係る一切の権限を委任しま

す。

代理人

住所又は所在地

販売店名称

代表者氏名

電話番 号　　　　　　(　　　　)